

Årsredovisning

för

Marinlandslaget AB

Org.nr. 556987-3903

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Allan Joakim Mellkvist, Verkställande direktör

2025-11-20

Styrelsen och verkställande direktören för Marinlandslaget AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av båtar, motorer, motorfordon, tillbehör och reparation av båtar och motorfordon samt därmed förenliga verksamheter.

Bolaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret flyttat till nya lokaler och utökat sin verksamhet med försäljning av båtar, motorer, motorfordon och tillbehör.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	29 103	1 427	1 586	1 630	1 054
Resultat efter finansiella poster	2 543	-287	-42	-292	-332
Soliditet (%)	27,0	8,2	11,0	11,1	-6,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat från föregående år till följd av förändring av bolagets verksamhet med försäljning av båtar, motorer, motorfordon och tillbehör.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	286 937	-286 657	50 280
Balanseras i ny räkning	0	-286 657	286 657	0
Årets resultat	0	0	2 120 422	2 120 422
Belopp vid årets utgång	50 000	280	2 120 422	2 170 702

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 559 000 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	280
Årets resultat	2 120 422
Summa	2 120 702

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 120 702
Summa	2 120 702

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 102 933	1 426 781
Övriga rörelseintäkter		96 028	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 198 961	1 426 781
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 198 207	-411 681
Övriga externa kostnader		-1 814 475	-621 468
Personalkostnader	2	-1 493 784	-487 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 631	-172 748
Summa rörelsekostnader		-26 637 098	-1 693 173
Rörelseresultat		2 561 863	-266 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 674	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 635	-20 353
Summa finansiella poster		-18 960	-20 265
Resultat efter finansiella poster		2 542 903	-286 657
Resultat före skatt		2 542 903	-286 657
Skatter			
Skatt på årets resultat		-422 481	0
Årets resultat		2 120 422	-286 657

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	511 712	374 655
Summa materiella anläggningstillgångar		511 712	374 655
Summa anläggningstillgångar		511 712	374 655
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 667 025	0
Färdiga varor och handelsvaror		491 492	12 247
Summa varulager m.m.		3 158 517	12 247
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		432 915	17 441
Övriga fordringar		0	41 246
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		153 376	38 494
Summa kortfristiga fordringar		586 291	97 181
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 791 627	132 461
Summa kassa och bank		3 791 627	132 461
Summa omsättningstillgångar		7 536 435	241 890
SUMMA TILLGÅNGAR		8 048 147	616 545

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		280	286 937
Årets resultat		2 120 422	-286 657
Summa fritt eget kapital		2 120 702	280
Summa eget kapital		2 170 702	50 280
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	149 829	185 082
Summa långfristiga skulder		149 829	185 082
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 254	49 154
Förskott från kunder		8 446	0
Leverantörsskulder		2 282 195	235 279
Skulder till koncernföretag		95 722	96 750
Skatteskulder		422 481	0
Övriga skulder		2 437 648	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		445 871	0
Summa kortfristiga skulder		5 727 616	381 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 048 147	616 545

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 520 472	1 359 496
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	267 688	160 976
Utgående anskaffningsvärden	1 788 160	1 520 472
Ingående avskrivningar	-1 145 817	-973 069
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-130 631	-172 748
Utgående avskrivningar	-1 276 448	-1 145 817
Redovisat värde	511 712	374 655

Not 4 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	8 814	44 066

Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Andra ställda säkerheter	1 505 335	0
Summa ställda säkerheter	1 505 335	0

Not 6 – Eventualförpliktelser

Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Norrtälje

Allan Joakim Mellkvist

Verkställande direktör, Styrelseledamot
2025-11-20

David Joakim Carl Mellkvist

Styrelsesuppleant
2025-11-20